Adjudíquese la licitación ZTZI-10-LLI9, por el Servicio de
capacitación para profesionales de la Red comunal crece contigo, solicitados por la
Dirección De Desarrollo comunitario al proveedor consultoría y capacitación
Psicoiuridicas Rut: por un monto de $ 1.903.869 (un Millón novecientos tres
mil ochocientos sesenta y nueve pesos] IVA incluido.

DECRETO

SEYPU UESE EN EL PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS.

Impútese el gasto al ítem presupuestario de fondos propios cuenta N"
215,22,04,008, centro de costo 25,03.02 denominada "Menaie para Oficina, Casino y
Otros"